



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**J. H. Holding Valby ApS**

**Holsbjergvej 31 - 33  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 21 67 58 06**

**Årsrapport for 2019/2020**

**22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2021  
Dirigent

Navn: Jan Green Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Pengestrømsopgørelse for 2019/2020	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. H. Holding Valby ApS  
Holsbjergvej 31 - 33  
2620 Albertslund

CVR nr.: 21 67 58 06  
Stiftet: 1. april 1999  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Jan Green Hansen, Kastanievej 2, Ell Kohave, 4573 Højby

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter formueadministration samt holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.197, og et underskud på tkr. 1.197 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af påvirkningen fra COVID-19 situationen. Ledelsens forventer et bedre resultat for 2020/2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note	2018/2019 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		-272
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-272</b>
Personaleomkostninger	1	-363
<b>Driftsresultat</b>		<b>-635</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		374
Andre finansielle indtægter		230
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Andre finansielle omkostninger		-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-29</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30
Øvrige reserver		269
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200
Overført resultat		-528
<b>I alt disponering</b>		<b>-29</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.269.251	1.315
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>10.888.686</u>	<u>11.494</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.157.937</b></u>	<u><b>12.809</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.157.937</b></u>	<u><b>12.809</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.800	91
Tilgodehavende selskabsskat		<u>48</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.848</b></u>	<u><b>93</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.920</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.768</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.170.705</b></u>	<u><b>12.907</b></u>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2018/2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Reserve for opskrivninger		269
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.315
Overført resultat		7.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>9.734</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		3.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50
Anden gæld		105
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.173</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.173</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.907</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
<b>Egenkapital primo</b>	<b>269.044</b>	<b>1.315.369</b>	<b>200.000</b>	<b>7.824.217</b>	
Årets resultat	0	-528.538	200.000	-868.626	
	<b>0</b>	<b>-528.538</b>	<b>200.000</b>	<b>-868.626</b>	
Betalt udbytte	0	0	-200.000	0	
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-144.266	144.267	0	0	
	<b>-144.266</b>	<b>144.267</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>124.778</b>	<b>931.098</b>	<b>200.000</b>	<b>6.955.591</b>	
				Registreret kapital mv.	
<b>Egenkapital primo</b>				<b>125.000</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>125.000</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>8.336.467</b>	
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	<b>Regnskabs- året 2015/2016</b>	<b>Regnskabs- året 2016/2017</b>	<b>Regnskabs- året 2017/2018</b>	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>	<b>Regnskabs- året 2019/2020</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Pengestrømsopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 <u>tkr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.197.165</b>	<b>-29</b>
Regulering af ikke-likvide poster	7	159.202	-606
Ændring i driftskapital	8	<u>750.139</u>	<u>1.926</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-287.824</b>	<b>1.291</b>
Renteindbetalinger		359.882	352
Renteudbetalinger og lignende		<u>-51.165</u>	<u>-150</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>20.893</b>	<b>1.493</b>
Betalt selskabsskat		<u>1.556</u>	<u>5</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>22.449</u></b>	<b><u>1.498</u></b>
Køb af finansielle anlægsaktiver		-5.995.682	-6.821
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		5.995.596	5.359
Modtagne udbytter		39.165	153
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>144.267</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>183.346</u></b>	<b><u>-1.309</u></b>
Betalt udbytte		-200.000	-200
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-200</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>5.795</b>	<b>-11</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>5.125</b>	<b>17</b>
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>	9	<b><u>10.920</u></b>	<b><u>5</u></b>



## Noter

	2018/2019	
	tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	358.864	359
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.408	4
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>362.272</b>	<b>363</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1	0
Tilgang i årets løb	338.151	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>338.152</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer, primo	1.315.370	1.285
Årets resultat efter skat	31.191	30
Andre værdireguleringer	-415.462	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>931.099</b>	<b>1.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.269.251</b>	<b>1.315</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. H. Auto A/S	Ishøj, Danmark	50%	1.347.605	-4.999
J. H. Ejendomme Ishøj ApS	Ishøj, Danmark	25%	2.381.789	134.761

## Noter

	2018/2019			
	tkr.			
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Anskaffelsessum, primo	11.224.786	9.932		
Tilgang i årets løb	5.657.531	6.821		
Afgang i årets løb	-6.118.409	-5.528		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>10.763.908</b>	<b>11.225</b>		
Værdireguleringer, primo	269.044	0		
Opskrivninger i året	0	269		
Regulering af tidligere års opskrivninger	-144.266	0		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>124.778</b>	<b>269</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-122		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	122		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.888.686</b>	<b>11.494</b>		
<b>4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 30. september 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede				
investeringsforeningsbeviser	10.758.186	3.997	181.091	0
Unoterede pantebreve	130.500	0	0	0

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for den associerede virksomhed J. H. Auto A/S påtaget sig kautionsforpligtelse overfor trediemand på tkr. 1.500.

Selskabet har til fordel for den associerede virksomhed J. H. Ejendomme Ishøj ApS påtaget sig kautionsforpligtelse, i solidarisk hæftelse med andre selskaber, overfor trediemand på tkr. 7.187.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 3.554 har virksomheden stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi pr. 30/9 2020 på tkr. 10.758.

		2018/2019 tkr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster</b>		
Finansielle indtægter	-8.105	-604
Finansielle omkostninger	198.498	28
Indtægter ved afhændelse af kapitalandele i associerede virksomheder	-31.191	-30
<b>Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt</b>	<b>159.202</b>	<b>-606</b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Tilgodehavender	89.742	-1
Kortfristede gældsforpligtigelser	660.397	1.927
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b>750.139</b>	<b>1.926</b>
<b>9 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	10.920	5
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b>10.920</b>	<b>5</b>